

Aanbesteding aanbesteding verhuiscoordinator
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: 10022020

Omschrijving:
levering van verhuis coördinatie

Toelichting:

Nr:

Categorie Proces
Betreft offerteaanvraag
4 **Vraag**
De verhuizing zal naar verwachting plaatsvinden in Q1 2022. De voorbereidingen starten in Q1 2020. Echter is de gunning van deze uitvraag in Q2 2020 (april conform planning). Wanneer start de projectleider verhuizing daadwerkelijk?
Antwoord **Vrijgegeven:** 25-06-2020
Voorbereiding en orientatie zal starten na gunning van de opdracht. Zal waarschijnlijk Q4 2020 worden.

Nr:

Categorie Inhoud
Betreft Offerteaanvraag paragraaf 1.1
44 **Vraag**
Kunt u een omschrijving geven van de verschillende gebruikers, de omvang van de teams / afdelingen?
Antwoord **Vrijgegeven:** 25-06-2020
Het betreft aardwetenschappen, neurowetenschappen, natuurkunde en UPC. In het gebouw kunnen ongeveer 700 FTE. Inventarisatie van middelen moet nog plaatsvinden.

Nr:

Categorie Inhoud
Betreft Plan van Aanpak
60 **Vraag**
Welke laboratoria klassen zijn van toepassing?
•Chemisch Lab
•Medisch Lab
•Microbiologisch lab (ML1, ML2, ML3)
•Biosafety level 1,2, en/of 3
Antwoord **Vrijgegeven:** 25-06-2020
biochemisch, laser, analytisch, cleanroom, microbiologisch ML1/DM1, ML2/DM2

Nr:

Categorie Inhoud
Betreft Offerteaanvraag, 1.1 De Opdracht
64 **Vraag**

We hebben de volgende vragen over de opdracht:

- a) Om hoeveel faculteiten gaat het en zitten deze inderdaad allemaal op de campus?
- b) Wordt van de projectleider ook een bijdrage verwacht in vlekken-, indelings- en inrichtingsplannen?
- c) Is de projectleider verantwoordelijk voor de overall planning, zo ook bijvoorbeeld v.w.b. planning inbouwpakket, ICT, facilitair, repro, etc.?
- d) De uitvoering en nazorg is vooralsnog geen onderdeel. Is het gewenst dat deze onderdelen wel in de voorbereiding worden meegenomen, zoals bijvoorbeeld opstellen van verhuisinstructies, etc.?
- e) "Opstellen aanbestedingsdocumenten". Moet dit een Europese aanbesteding zijn?
- f) Met welk systeem wordt er gewerkt?

Antwoord

Vrijgegeven: 25-06-2020

"We hebben de volgende vragen over de opdracht:

- a) 1
- b) Nee
- c) Nee alleen de verhuisplanning
- d) Ja
- e) Niet het uitgangspunt. Bulkverhuizing via raamcontractanten. Specialistische bedrijven via regulier aanbesteding 1 op 1."

Nr:

Categorie Uitvoering

Betreft Planning

77

Vraag

"De verhuizing zal in de periode Q1 - 2022 plaatsvinden. De voorbereiding zal in het eerste kwartaal van 2020 starten." Wat is de huidige planning?

Antwoord

Vrijgegeven: 25-06-2020

Voorbereiding en orientatie zal starten na gunning van de opdracht. Zal waarschijnlijk Q4 2020 worden.

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft PvA

81

Vraag

Zijn aan het plan van aanpak richtlijnen verbonden in het aantal pagina's, opmaak of lettertype?

Antwoord

Vrijgegeven: 25-06-2020

Is in vorige nota inmiddels beantwoord